
Uchwała Nr 411/22/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lutego

2007 r.

Data opublikowania: 08.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-02-27

Numer uchwały 411/22/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zmiany w składzie Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), art. 415 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, 

Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217, Nr 249, poz. 1832), w związku z uchwałą Nr 100/06 Rady Nadzorczej Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie z dnia 7 listopada 2006 r. - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się na wniosek Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej Pana Macieja Kurowskiego na stanowisko Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


